



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο
Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ

Εύοσμος 20/06/2022

Αριθ. Πρωτ.: 26303

ΘΕΜΑ: Ματαίωση και επανάληψη με ίδιους όρους της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης της προμήθειας των ειδών των Ομάδων Α', Β' & Γ' της 716/2022 μελέτης με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και εκπαιδευτικού υλικού του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου» λόγω μη υποβολής προσφοράς καθώς και έγκριση και απευθείας ανάθεση της προμήθειας των ειδών της Ομάδας Δ.

ΑΠΟΦΑΣΗ 1035/ 2022

Ο Δήμαρχος Κορδελιού – Εύοσμου έχοντας υπόψη

Τις διατάξεις :

1. Τις διατάξεις του **N.4782/2021** (ΦΕΚ 36/Α/09-03-2021),
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του **N. 3852/2010**,
3. Τις διατάξεις του **N.3861/2010** (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010),
4. Τις διατάξεις της παρ.7 του άρθρου 38 και του άρθρου 118 του **N. 4412/2016** όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 50 και 51 του **N.4782/2021**,
5. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του **N. 4441/2016** (ΦΕΚ 227/Α'/06-12-2016),
6. Τις διατάξεις του **Π.Δ. 80/2016**,
7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του **N. 3463/2006**, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του **N. 3536/2007**,
8. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του **N. 3463/2006**, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του **N. 3731/2008** και διατηρήθηκε σε ισχύ το δεύτερο εδάφιο σύμφωνα με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του **N. 4412/2016**,
9. Την αρ.76928/09-07-2021 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας (ΦΕΚ 3075/τ.Β'/13-07-2021),
10. Τις διατάξεις του άρθρου 107 του **N.4497/2017** (ΦΕΚ 171 Α'/13-11-17),
11. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του **N. 4555/2018** (ΦΕΚ 133/ Α'/19-07-2018),
12. Τις διατάξεις του άρθρου 43 του **N. 4605/2019** (ΦΕΚ 52/Α'/01-04-2019),
13. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του **N. 4608/2019** (ΦΕΚ 66/Α'/25-04-2019),
14. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του **N. 4609/2019** (ΦΕΚ 67/Α'/03-05-2019),
15. Την υπ' αριθμ.1450/03-12-2021 απόφαση Δημάρχου (αριθμ.πρωτ.50239/03-12-2021, ΑΔΑ: 6ΙΛΡΩΛΒ-Ν0Κ) περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε αυτούς,
16. Την υπ' αριθ.716/2022 οικονομοτεχνική έκθεση που συντάχθηκε από τη Δ/ση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης,
17. Το υπ' αριθ.πρωτ.20119/16-05-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010560046 2022-05-16) Πρωτογενές Αίτημα Δαπάνης,
18. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με τις υπ' αριθ. πρωτ.20214/17-05-2022 (ΑΔΑ:68ΟΕΩΛΒ-ΘΛ2, ΑΔΑΜ:22REQ010564000 2022-05-17), 20219/17-05-2022 (ΑΔΑ:ΨΗΨΤΩΛΒ-ΘΟΚ, ΑΔΑΜ:22REQ010564037 2022-05-17), 20226/17-05-2022 (ΑΔΑ:64ΠΕΩΛΒ-Η20, ΑΔΑΜ:22REQ010564072 2022-05-17) και 20231/17-05--2022 (ΑΔΑ:94Υ6ΩΛΒ-ΓΟΥ, ΑΔΑΜ:22REQ010564094 2022-05-17) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 515, 517, 518 και 519 αντίστοιχα στα λογιστικά βιβλία του Δήμου,
19. Το υπ' αριθ.πρωτ. Δ.Υ./26-05-2022 έγγραφο για την επιλογή αναδόχου του Αντιδημάρχου οικονομικών Υπηρεσιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης

20. Την υπ' αριθ. πρωτ. 21948/26-05-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC010629058 2022-05-26) πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τις ΠΑΠΟΥΛΑΚΟΥ ΤΖ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ και ΓΚΑΡΓΚΑΒΟΥΖΗ ΙΩΑΝ. ΚΥΡΙΑΚΗ,
21. Την υπ' αριθ. πρωτ. 23289/01-06-2022 προσφορά της ΓΚΑΡΓΚΑΒΟΥΖΗ ΙΩΑΝ. ΚΥΡΙΑΚΗ
22. Το υπ' αριθ. πρωτ.24854/09-06-2022 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών και Αποθήκης για έλεγχο των προσφοράς προς την Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών,
23. Το υπ' αρ πρωτ: 25348/14-06-2022 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης σχετικά με την αξιολόγηση της προσφοράς,
24. Τον προϋπολογισμό του 2022 (Κωδικό ΑΑΗΤ 1007.Ε80708.0001).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και εκπαιδευτικού υλικού του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου», προϋπολογισμού € 27.464,25, (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης,

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και εκπαιδευτικού υλικού του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου», όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. 716/2022 τεχνική έκθεση, προϋπολογισμού € 27.464,25 (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%), που συντάχθηκε από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης.

Γ. Τη ματαίωση της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης για την ανάθεση προμήθειας των ειδών των **ΟΜΑΔΩΝ Α' «Γραφική Ύλη» προϋπολογισμού 10.629,83 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, Β' «Γραφική Ύλη Κέντρου Κοινότητας Δ/νσης Παιδείας και Κοινωνικής Πολιτικής» προϋπολογισμού 3.066,59 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και Γ' «Αναλώσιμα Εκτυπωτικών Μέσων» προϋπολογισμού 720,44 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%** της 716/2022 μελέτης με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και εκπαιδευτικού υλικού του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου» η οποία απέβη άγονη σύμφωνα με την περ. α' της παρ.1 του άρθρου 106 του ν.4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει λόγω μη υποβολής προσφοράς.

Δ. Την επανάληψη της διαδικασίας με ίδιους όρους σύναψης δημόσιας σύμβασης με απευθείας ανάθεση (χωρίς αντικατάσταση των όρων της) για τα είδη των Ομάδων Α', Β' και Γ' της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης και εκπαιδευτικού υλικού του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου» 716/2022 μελέτης βάσει της παρ.5 του άρθρου 106 του ν.4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με το υπ'αριθ.πρωτ.25348/14-06-2022 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης

Ε. Αναθέτουμε την ΟΜΑΔΑ Δ' της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και εκπαιδευτικού υλικού του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου», της υπ' αρ. 716/2022 μελέτης, στην ΓΚΑΡΓΚΑΒΟΥΖΗ ΙΩΑΝ. ΚΥΡΙΑΚΗ με στοιχεία επικοινωνίας: Ακαδημίου 49, Τ.Κ. 56238 Εύσσομος Θεσσαλονίκης, τηλ: 2310387886-7, φαξ:2310387885, Α.Φ.Μ. 069765780, Δ.Ο.Υ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, έναντι του ποσού των 13.047,39 ευρώ (με Φ.Π.Α) ως εξής :

ΟΜΑΔΑ Δ' ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	Αφρώδη φύλλα Α4 (10τεμ)	Τεμάχιο	50	1,45	72,50
2	Αφρώδη φύλλα Α3 (10τεμ)	Τεμάχιο	50	1,95	97,50
3	Κόλλα στικ 40 γρ.	Τεμάχιο	100	1,27	127,00
4	Κόλλα υγρή 75GR.	Τεμάχιο	60	0,96	57,60
5	Μαρκαδόροι χονδροί 12 χρωμάτων	Τεμάχιο	200	2,10	420,00
6	Μαρκαδόρος διαρκείας λεπτός 12 χρωμάτων	Τεμάχιο	50	1,04	52,00
7	Μπλοκ βελουτέ 10 ΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	100	2,08	208,00
8	Μπλοκ τσόχας. 10 ΦΥΛΛΑ	Τεμάχιο	50	1,77	88,50
9	Ξυλομπογιές χοντρές 12 χρωμάτων	Τεμάχιο	200	1,98	396,00
10	Χαρτί γκοφρέ	Τεμάχιο	100	0,29	29,00
11	Χαρτόνι κάνσον 220 gr	Τεμάχιο	800	0,32	256,00
12	Χαρτόνι λευκό	Τεμάχιο	300	0,37	111,00

13	Χαρτόνι οντουλέ	Τεμάχιο	500	0,37	185,00
14	Rom-roms λευκά 15mm	Τεμάχιο	60	0,44	26,40
15	Χρυσόχαρτα διπλής όψης	Τεμάχιο	150	0,52	78,00
16	Rom-roms λευκά 25mm	Τεμάχιο	80	0,44	35,20
17	Rom-roms πολύχρωμα και γυαλιστερά 100 τμχ. σε 5 μεγ.	Τεμάχιο	80	0,49	39,20
18	Rom-roms σε 8 χρώματα 10 χιλ. 200 τμχ.	Τεμάχιο	80	0,88	70,40
19	Rom-roms σε 8 χρώματα 25 χιλ. 50 τμχ.	Τεμάχιο	50	0,88	44,00
20	Spray Graffiti σε διάφορα χρώματα και σε μεταλλικά χρώματα 150 ml	Τεμάχιο	40	2,57	102,80
21	Ακρυλική τέμπερα σε μπουκάλι 300 ml	Τεμάχιο	100	2,77	277,00
22	Ακρυλική τέμπερα gliter 250ml 58 χρυσό 300ml χρυσό	Τεμάχιο	40	2,77	110,80
23	Αυτοκόλλητα πέρλες λευκές - στρογγυλές	Τεμάχιο	50	1,52	76,00
24	Αυτοκόλλητα πέρλες χρυσές 6 χιλ. 100 τμχ.	Τεμάχιο	30	1,52	45,60
25	Αυτοκόλλητη ταινία glitter σε 5 χρώματα 200x1,5 εκ.	Τεμάχιο	30	1,59	47,70
26	Αυτοκόλλητο λευκό ρολό 5 m 20 mm 3mm	Τεμάχιο	30	2,55	76,50
27	Αφρώδη σχήματα καρδιές και λουλούδια 250 τεμάχια	Τεμάχιο	30	0,95	28,50
28	Αφρώδη φύλλα αυτοκόλλητα Glitter 15x20 εκ. σετ 10 χρωμάτων	Τεμάχιο	30	4,95	148,50
29	Αφρώδη φύλλα δένδρου σετ 60 τμχ.	Τεμάχιο	30	1,35	40,50
30	Γλωσσοπίεστρα φυσικό χρώμα 114x10	Τεμάχιο	100	0,88	88,00
31	Γλωσσοπίεστρα χρωματιστά 114x10	Τεμάχιο	100	0,96	96,00
32	Γύψος καλλιτεχνίας 1000 γρ.	Τεμάχιο	100	2,40	240,00
33	Δακτυλοσφραγίδες από καουτσούκ 8 τεμάχια	Τεμάχιο	20	3,99	79,80
34	Δακτυλοχρώματα 1000ml	Τεμάχιο	10	5,25	52,50
35	Δαντέλα 4 εκ. 20 μ. ρολό	Τεμάχιο	20	3,53	70,60
36	Διακοσμητικές μπορντούρες 1,5 εκ. x 5 μ.	Τεμάχιο	20	3,85	77,00
37	Διακοσμητικές πούλιες σετ 100 τμχ. 10 χιλ. πεταλούδες	Τεμάχιο	20	1,38	27,60
38	Διπλόκαρφα λουλούδια σετ	Τεμάχιο	20	4,20	84,00
39	Ελαστικό κορδόνι λευκό 1 mm x 25 m	Τεμάχιο	20	1,52	30,40
40	Επιφάνεια κοπής και κοπίδι AM300	Τεμάχιο	10	4,41	44,10
41	Εργαλεία πλαστελίνης-πηλού ξύλινα 12 τμχ.	Τεμάχιο	10	7,25	72,50

42	Καλούπι γύψου κάδρα τριαντάφυλλα - maritime - αυγοθήκη - πεταλούδες	Τεμάχιο	20	4,42	88,40
43	Καλούπι γύψου καρδιές	Τεμάχιο	10	4,42	44,20
44	Κηρομπογιές	Τεμάχιο	10	0,99	9,90
45	Κηρομπογιές σετ 24 τμχ	Τεμάχιο	10	2,17	21,70
46	Κηρομπογιές χοντρές σε κουβαδάκι 60 τμχ.	Τεμάχιο	20	8,24	164,80
47	Κόλλα Glitter Glue Original 6x10ml 5x10,5ml	Τεμάχιο	20	1,43	28,60
48	Κόλλα Glitter Glue shiny 6X10 ml	Τεμάχιο	20	2,29	45,80
49	Κόλλα stick 20 γρ.	Τεμάχιο	200	0,77	154,00
50	Κόλλα κρυσταλιζέ 500 γρ.	Τεμάχιο	50	1,85	92,50
51	Κόλλα κρυσταλιζέ 1000 GR	Τεμάχιο	10	3,96	39,60
52	Κόλλα λευκή σε πλαστικό μπουκάλι 1000 γρ.	Τεμάχιο	10	5,04	50,40
53	Κοπίδι μεγάλο	Τεμάχιο	20	0,39	7,80
54	Κορδέλα καρώ πλάτους 6 χιλ. μήκους 25 μ κόκκινη	Τεμάχιο	20	3,20	64,00
55	Κορδέλα σατέν διπλής όψης 1 εκ χ50 μ κόκκινο	Τεμάχιο	15	2,75	41,25
56	Κορδέλα σατέν πλάτους 2,5 εκ. ρολό 50 μ.	Τεμάχιο	15	4,20	63,00
57	Κορδέλα σατέν πουά 1,5 εκ. 25 μ. ρολό	Τεμάχιο	15	2,48	37,20
58	Κορδόνι γυαλιστερό 2 χιλ. 100 μέτρα ρολό	Τεμάχιο	15	6,06	90,90
59	Κορδόνι ελαστικό λευκό 1 χιλ.χ 25 μ.	Τεμάχιο	15	2,12	31,80
60	Κορδόνι ελαστικό πλακέ (0,6*5000εκ) 50 μέτρα	Τεμάχιο	15	8,02	120,30
61	Κορδόνι ίριδα ρολό 230 m	Τεμάχιο	16	5,64	90,24
62	Κορδόνι στριφτό 3 χιλ. 50 μ.	Τεμάχιο	10	6,80	68,00
63	Κορδόνια νεον 5 χρώματα 1,7 mm x 18 m	Τεμάχιο	10	12,45	124,50
64	Κουδουνάκια 15 χιλ. 50 τεμάχια	Τεμάχιο	10	2,10	21,00
65	Κουδουνάκια 25 χιλ. 10 τεμάχια	Τεμάχιο	50	1,68	84,00
66	Κουμπιά διάφορα χρώματα, σχήματα και μεγέθη 500 γρ. 30 τεμάχια	Τεμάχιο	20	1,56	31,20
67	Κουτιά αποθήκευσης 19 lit	Τεμάχιο	20	6,36	127,20
68	Κουτιά αποθήκευσης 6lit	Τεμάχιο	20	3,30	66,00
69	Λευκή κόλλα χωρίς διαλύτες - Arts ή Crafts 100 ml	Τεμάχιο	30	0,46	13,80
70	Λουλουδάκια χαρτονιού πολύχρωμα 1500 τμχ. 3 μεγέθη	Τεμάχιο	10	8,50	85,00
71	Λουλούδια από τσόχα 100τμχ	Τεμάχιο	20	4,49	89,80
72	Μανταλάκια πασχαλίτσες χρωματιστά 2,5εκ. (45τεμ)	Τεμάχιο	20	2,00	40,00
73	Μαρκαδόροι για ύφασμα 10 τμχ.	Τεμάχιο	20	4,26	85,20
74	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος χοντρός	Τεμάχιο	10	0,48	4,80

75	Μάτια αυτοκόλλητα 10mm 50 τεμάχια	Τεμάχιο	30	0,86	25,80
76	Μάτια αυτοκόλλητα 12mm 50 τεμάχια	Τεμάχιο	30	0,96	28,80
77	Μάτια αυτοκόλλητα 15mm 50 τεμάχια	Τεμάχιο	30	1,20	36,00
78	Μάτια αυτοκόλλητα 7mm 50 τεμάχια 8mm	Τεμάχιο	20	0,96	19,20
79	Μάτια βλεφαρίδες	Τεμάχιο	30	1,95	58,50
80	Μάτια οβάλ 75 τμχ. 10, 13, 16, 20 χιλ.	Τεμάχιο	20	0,79	15,80
81	Μεζούρα 1,5m	Τεμάχιο	10	0,97	9,70
82	Μικρά καθρεφτάκια οβάλ 10 τμχ.	Τεμάχιο	30	1,50	45,00
83	Ξυλάκια παγωτού σε φυσικό χρώμα 11,5 εκ. 50 τμχ.	Τεμάχιο	50	0,88	44,00
84	Ξυλάκια παγωτού χρωματιστά 11,5 εκ. 50 τμχ.	Τεμάχιο	50	0,96	48,00
85	Ξυλάκια στρόγγυλα λεπτά φυσικό χρώμα 20 εκ. 100 τμχ.	Τεμάχιο	50	1,56	78,00
86	Ξύλινα κουμπιά σε φυσικό χρώμα 30 τμχ.	Τεμάχιο	20	1,20	24,00
87	Ξύλινα μανταλάκια 24 τμχ	Τεμάχιο	20	1,56	31,20
88	Ξύλινα μανταλάκια φυσικό χρώμα 2,5 εκ. 45 τμχ.	Τεμάχιο	20	1,56	31,20
89	Ξύλινες καρδούλες 18x20 χιλ. 100τεμ	Τεμάχιο	15	7,50	112,50
90	Ξύλινες πασχαλίτσες 1,8 εκ. 12 τμχ. φύλλα (συσκ.)	Τεμάχιο	30	2,25	67,50
91	Ξύλινες χάντρες πεύκου 100 γρ.	Τεμάχιο	10	2,25	22,50
92	Ξυλοκορδέλα καρώ 3 εκ. 100 μ. ρολό	Τεμάχιο	50	4,25	212,50
93	Πατρόν για κουτιά συσκευασίας	Τεμάχιο	10	4,20	42,00
94	Πέρλες 8 χιλ. 15 γρ.	Τεμάχιο	10	0,65	6,50
95	Πετονιά (100m)	Τεμάχιο	10	1,85	18,50
96	Πετονιά 0,5 mm x 25 m	Τεμάχιο	10	5,02	50,20
97	Πετσετάκια άσπρα 16 εκ. 250 τεμάχια	Τεμάχιο	10	5,20	52,00
98	Πετσετάκια διάφορα χρώματα 120 τεμάχια	Τεμάχιο	10	6,50	65,00
99	Πηλός λευκός 500γρμ	Τεμάχιο	30	1,55	46,50
100	Πηλός λευκός και καφέ 500 γρ.	Τεμάχιο	30	1,55	46,50
101	Πινέζες χρωματιστές 100τμχ	Τεμάχιο	20	0,72	14,40
102	Πινέλα σφουγγαριού μεγάλα 3 τμχ. σετ	Τεμάχιο	30	1,10	33,00
103	Πινέλο ζωγραφικής Νο 18	Τεμάχιο	30	1,13	33,90
104	Πινέλο πλακέ Νο.16	Τεμάχιο	30	1,12	33,60
105	Πιστολάκι σιλικόνης	Τεμάχιο	10	5,60	56,00
106	Πλαστελίνη 11 χρώματα	Τεμάχιο	30	1,50	45,00
107	Πλαστελίνη 550 γρ. σε 10 χρώματα και πλαστικό εργαλείο	Τεμάχιο	30	3,02	90,60
108	Πλάστης πλαστικός 21 εκ.	Τεμάχιο	20	0,90	18,00

109	Πλαστικοποιητής Α3	Τεμάχιο	1	75,80	75,80
110	Πούλιες πολύχρωμες	Τεμάχιο	30	0,70	21,00
111	Πούλιες ασημένιες νυφάδες 12gr	Τεμάχιο	30	1,20	36,00
112	Πούλιες μεγάλες χρυσά αγγελάκια 7 γρ.	Τεμάχιο	30	1,20	36,00
113	Πούλιες πολύχρωμες δέντρο Χριστουγέννων 10 γρ.	Τεμάχιο	30	0,53	15,90
114	Πούλιες χρυσά - ασημένια αστεράκια, καρδιές 10 γρ.	Τεμάχιο	30	0,75	22,50
115	Πούλιες χρυσές-ασημένιες-πολύχρωμες καρδούλες 10 γρ.	Τεμάχιο	30	0,90	27,00
116	Ράβδοι σιλικόνης 7,2 χιλ.	Τεμάχιο	100	1,36	136,00
117	Ράβδος σιλικόνης 11,2 χιλ	Τεμάχιο	100	1,19	119,00
118	Ρολά βαφής 4 τεμάχια σετ	Τεμάχιο	10	3,56	35,60
119	Ρολά βαφής Πασχαλινά 5 τεμαχίων	Τεμάχιο	10	7,90	79,00
120	Σετ 3 ξύλινα λαγουδάκια	Τεμάχιο	50	1,00	50,00
121	Σετ 5 πινέλα πλακέ Νο 2, 4, 6, 8, 12	Τεμάχιο	10	1,97	19,70
122	Σετ 5 πινέλα πλακέ - στρογγυλά	Τεμάχιο	10	1,97	19,70
123	Σπάγγος 90γρ-100γρ 60μ	Τεμάχιο	30	1,19	35,70
124	Σπιρτόξυλα χρωματιστά 100 τμχ. Ξυλάκια	Τεμάχιο	10	0,84	8,40
125	Σύρμα πίπας 8 χρώματα μήκους 30 εκ. 50 τμχ.	Τεμάχιο	10	0,69	6,90
126	Σύρμα πίπας γυαλιστερό 24 τμχ 30 εκ. διάμετρο 6 χιλ. (24τεμ)	Τεμάχιο	20	0,96	19,20
127	Σύρμα πίπας χρυσό και ασημί 24 τμχ. 30 εκ. διαμ. 6 χιλ.	Τεμάχιο	20	2,00	40,00
128	Σύρμα πίπας χρωματιστό 80 τμχ. 30 εκ. διάμετρο 6 χιλ.	Τεμάχιο	20	1,59	31,80
129	Σφραγίδες διάφορα σχέδια σετ 35 τμχ.	Τεμάχιο	10	6,95	69,50
130	Ταινία διπλής όψης 3,8 εκ. 10 μ.	Τεμάχιο	10	1,95	19,50
131	Ταμπόν για σφραγίδες σετ	Τεμάχιο	20	3,68	73,60
132	Τέμπερα 5 λίτρων	Τεμάχιο	10	3,90	39,00
133	Τέμπερα μεταλλικά χρώματα σε μπουκάλι 300 ml	Τεμάχιο	20	3,28	65,60
134	Τέμπερα χρυσή - ασημί σε μπουκάλι 500 ml	Τεμάχιο	20	4,69	93,80
135	Τέμπερα σε μπουκάλι 1000 ml διάφορα χρώματα	Τεμάχιο	20	2,87	57,40
136	Τσιμπίδα tweezer	Τεμάχιο	20	0,45	9,00
137	Φιγουροκόπτες 3D	Τεμάχιο	25	4,12	103,00
138	Φιγουροκόπτες μεγάλοι	Τεμάχιο	25	8,50	212,50
139	Φιγουροκόπτες μπορντούρες	Τεμάχιο	30	4,60	138,00
140	Φόρμες πλαστελίνης	Τεμάχιο	30	4,15	124,50
141	Φτερά άσπρα 15 εκ. 15 γρ.	Τεμάχιο	20	0,97	19,40
142	Χάντρες πλαστικές 8 χιλ. 100 γρ.	Τεμάχιο	10	3,50	35,00
143	Χάντρες πλαστικές pastel ριγέ	Τεμάχιο	10	2,48	24,80

144	Χάντρες στρογγυλές - χρωματιστές 200γρ διαμ.12-20χιλ	Τεμάχιο	10	6,00	60,00
145	Χαρτόμαζα Χαρτοπολτός 1000 γρ.	Τεμάχιο	20	5,16	103,20
146	Χαρτοταινία 1,9cm (40m)	Τεμάχιο	15	0,91	13,65
147	Χαρτοταινία 3 εκ. 40 μ.	Τεμάχιο	15	1,55	23,25
148	Χρυσόσκονη με κόλλα gliter 15γρ	Τεμάχιο	30	0,50	15,00
149	Χρυσόσκονη με κόλλα χρυσή και ασημί 40γρ	Τεμάχιο	20	1,65	33,00
150	Χρυσόσκονη ψιλή σε βάζο 110γρ	Τεμάχιο	50	2,62	131,00
151	Χρώματα προσώπου μαρκαδόροι 6 χρωμάτων	Τεμάχιο	30	4,99	149,70
152	Ψαλίδι νηπιαγωγού 21 εκ. μεταλλικό	Τεμάχιο	100	0,75	75,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				10.522,09
	Φ.Π.Α. 24%				2.525,30
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				13.047,39

ΣΤ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα αντιμετωπισθεί με πίστωση που θα προέρχεται από τα Δημοτικοί Πόροι-Τακτικά και ΕΣΠΑ-Κέντρο Κοινότητας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6612.01, 10.6613.08, 15.6611.03, 60.6699.04 και έχουν εκδοθεί οι σχετικές αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.

Ζ. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες από την καταχώρισή της στο ΚΗΜΔΗΣ με δυνατότητα παράτασης δύο (2) μηνών

Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει από την επιτροπή παραλαβής η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 188/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

Η. Τα προσφερόμενα είδη θα είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ'αριθ.716/2022 μελέτης και τη σχετική νομοθεσία

Όλα τα είδη πρέπει να είναι καινούρια, αρίστης ποιότητας εγκεκριμένων εταιριών και κατάλληλα για την χρήση για την οποία προορίζονται

Η προμήθεια θα εκτελείται τμηματικά χωρίς καμία πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση κατόπιν εντολής που θα δίνεται στον Οικονομικό Φορέα. Η παράδοση των ειδών θα γίνεται υποχρεωτικά εντός προθεσμίας 48 ωρών από την προσκόμιση στον Οικονομικό φορέα γραπτής εντολής από το τμήμα Προμηθειών & Αποθήκης ή/και από την Διεύθυνση Προσχολικής αγωγής

Ο ανάδοχος υποχρεούται κατά την υπογραφή της σύμβασης και καθ' όλη τη διάρκεια εκτέλεσης να τηρεί τις υποχρεώσεις των παραγράφων 2 και 11 του άρθρου 4β ή και της παρ.1 του άρθρου 12 ή και της παρ.1 του άρθρου 16 του ν.2939/2001 για τα προϊόντα και τις συσκευασίες τους. Η τήρηση των υποχρεώσεων ελέγχεται από την αναθέτουσα αρχή μέσω του αρχείου δημοσιοποίησης εγγεγραμμένων παραγωγών στο **Εθνικό Μητρώο Παραγωγών (ΕΜΠΑ)** που τηρείται στην ηλεκτρονική σελίδα του Ε.Ο.Α.Ν. εντός της προθεσμίας της παραγράφου 4 του άρθρου 105 και αποτελεί προϋπόθεση για την υπογραφή του συμφωνητικού, στο οποίο γίνεται υποχρεωτικά μνεία του αριθμού ΕΜΠΑ του υπόχρεου παραγωγού.

Θ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου τιμολογίου και την έκδοση των πρωτοκόλλων παραλαβής. Ο ανάδοχος, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, βαρύνεται με όλους τους φόρους, τέλη και κρατήσεις.

Ι. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προς ανάθεση προμήθειας.

Με εντολή Δημάρχου
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ
ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΤΙΝΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ